
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 07 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody

na rozłożenie na raty spłaty zaległej należności Skarbu Państwa

w opłatach rocznych za lata 2020-2021 z tytułu użytkowania wieczystego

nieruchomości Skarbu Państwa położonych w Pionkach

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Staroście Radomskiemu na rozłożenie na raty spłaty zaległej 

należności Skarbu Państwa w opłatach rocznych za lata 2020-2021 z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa położonych w Pionkach, oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr:

1) 1464/515 o powierzchni 1,9787 ha, 1464/516 o powierzchni 4,7528 ha, 

1464/517 o powierzchni 13,5702 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr RA2Z/00009067/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kozienicach w V 

Wydziale Ksiąg Wieczystych;

2) 1464/230, 1464/231, 1464/427 o powierzchni 0,1333 ha, uregulowanej 

w księdze wieczystej Nr RA2Z/00011839/7 prowadzonej przez sąd, o którym 

mowa w pkt 1;

3) 1464/397 o powierzchni 0,6586 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr RA2Z/00011879/9 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w pkt 1;

4) udziału 397/10000 części w gruncie oznaczonym jako działki nr: 1464/31, 

1464/103, 1464/167 o łącznej powierzchni 3,1323 ha, uregulowanych 

w księgach wieczystych odpowiednio Nr: RA2Z/00008243/8, RA2Z/00011849/0 

i RA2Z/00008565/1 prowadzonych przez sąd, o którym mowa w pkt 1.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Radomskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-12-07T13:50:56+0000
	Konstanty Radziwiłł




